令和4年2月7日

会員各位

一般社団法人千葉県病院薬剤師会

選挙管理委員会

役員候補の選挙に関する状況報告

令和4年3月12日(土)実施の役員候補の選挙に当たり、令和3年12月13日(月)に公示

し、令和4年1月28日(金)で立候補を締め切りました。

提出されました立候補書類が役員候補者選出規程上不備のないことを確認いたしま

したので下記の通り、立候補者をお知らせいたします。

記

役職 候補者 現在の勤務先名

会長候補
仲
なか

佐
さ

 啓詳
ひろみつ

地方独立行政法人東金九十九里

地域医療センター

東千葉メディカルセンター

監事候補
重信
しげのぶ

 真樹
ま き

鈴木
す ず き

 あい

国保直営総合病院

君津中央病院

医療法人社団 紫雲会

千葉南病院

（注1） 各候補者が定数のため投票は行わず、定款第25条（総会の決議）に準ずる。

以上